


 

       
16.01.2016

Nazwisko i Imię nr lic. Klub Runda Wynik
1 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 633 Finał 6
2 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 606 Finał 0
3 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 657 Finał 6
4 Myszor Wioletta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 643 Finał 5
5 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 625  1/4 5
6 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 635  1/4 4
7 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 567  1/4 3
8 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 586  1/4 1
9 1988 Rumunia 569  1/8 5

10 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 599  1/8 4

Lp ru. Elim

Farasiewicz Karolina

Barakońska Milena

Zyzańska Sylwia
Boros Luminita
Lipiarska-Pałka Karina

Nazwisko i Imię nr lic. Klub Runda Wynik
1 1968 803 645 Finał 6
2 1991 Rumunia 642 Finał 2
3 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 631 Finał 7
4 1990 1498 631 Finał 3
5 1992 91 KS Stella Kielce 650  1/4 5
6 1971 Rumunia 632  1/4 4
7 1989 Rumunia 635  1/4 2
8 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 648  1/4 0
9 1994 Rumunia 619  1/8 5

10 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 299  1/8 4
11 Grec Michał 1994 395 UKS Talent Wrocław 586  1/8 2
12 1959 1175 Start Poznań 569  1/8 1
13 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 622  1/8 0
14 Czyż Paweł 1998 2287 606  1/8 0

Lp ru. Elim.
Napłoszek Sławomir Stow. Łucz. Marymont Warszawa

Marcu Razvan

Ścibski Adam Karima Prząsław
Fałdziński Maciej
Iepuri Gnenadie
Ciornei Daniel

Danila Andrei
Jurzak Adam 

Daleszyński Paweł

CWKS Resovia Rzeszów



16.01.2016

1/8

1 Leśniak Natalia
16 Leśniak Natalia 7

Leśniak Natalia 4 
9 Boros Luminita 5 T8 Zyzańska Sylwia 1
8 Zyzańska Sylwia 6 T10

1/4 1/2

5 Barakońska Milena
12 Barakońska Milena 5 T8

Rachwał Adriana 6 

13 Rachwał Adriana 6 T9 miejsca w finałach
4 Rachwał Adriana finały o miejsca

1-2 Rachwał Adriana 6 1 Rachwał Adriana
1-2 Farasiewicz Karolina 0 2 Farasiewicz Karolina
3-4 Leśniak Natalia 6 T10* 3 Leśniak Natalia
3-4 Myszor Wioletta 5 T10 4 Myszor Wioletta

3 Rząsa Joanna
14 Rząsa Joanna 4

Farasiewicz Karolina 6 
11 Farasiewicz Karolina 6
6 Farasiewicz Karolina

1/4 1/2

7 Lipiarska – Pałka Karina 4
10 Wierzchowska Monika 6 Wierzchowska Monika 3

Myszor Wioletta 0 

15 Myszor Wioletta 7
2 Myszor Wioletta



16.01.2016

1/8 1/4

1 Fałdzińsk i Maciej

16 Fałdziński Maciej 5 T9

Ścibski Adam 2 

9 Helbin Kasper 0 Ścibski Adam 6 T9*

8 Ścibski Adam 6

1/2

5 Ciornei Daniel 6

12 Grec Michał 2 Ciornei Daniel 2

Marcu Razvan 6 

13 Daleszyński Paweł 1 Marcu Razvan 6 miejsca w finałach

4 Marcu Razvan 7 finały o miejsca

  1-2 Marcu Razvan 2 1 Napłoszek Sławomir

  1-2 Napłoszek Sławomir 6 2 Marcu Razvan

  3-4 Ścibski Adam 3 3 Banaszak Jakub

  3-4 Banaszak Jakub 7 4 Ścibski Adam

3 Napłoszek Sławomir 6

14 Jurzak Adam 4 Napłoszek Sławomir 6

Napłoszek Sławomir 6 

11 Czyż Paweł 0 Iepuri Gnanadie 4

6 Iepuri Gnanadie 6

1/2

7 Banaszak Jakub 6 T9

10 Danila Andrei 5 T8 Banaszak Jakub 6

Banaszak Jakub 2 

15 Marzec Paweł 0

2 Marzec Paweł



16.01.2015

Halowe Zawody Kontrolne Prudnik 16-17.01.2016
Seniorki

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA X/10
1 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 335 322 657
2 Myszor Wioletta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 320 323 643
3 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 316 319 635
4 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 311 322 633
5 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 311 314 625
6 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 303 303 606
7 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 301 298 599
8 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 301 285 586
9 Boros Luminita 1988 Rumunia 280 289 569

10 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 284 283 567

Halowe Zawody Kontrolne Prudnik 16-17.01.2016
Seniorzy

Poz. Nazwisko i Imię nr lic. Klub 70 m 70 m SUMA X/10
1 1992 91 KS Stella Kielce 324 326 650
2 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 321 327 648
3 1968 803 327 318 645
4 1991 Rumunia 321 321 642
5 1989 Rumunia 317 318 635
6 1971 Rumunia 305 327 632
7 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 313 318 631 19
8 1990 1498 312 319 631 10
9 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 310 312 622

10 1994 Rumunia 303 316 619
11 Czyż Paweł 1998 2287 305 301 606
12 Grec Michał 1994 395 UKS Talent Wrocław 297 289 586
13 1959 1175 Start Poznań 282 287 569
14 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 299 0 299

r.u.
Fałdziński Maciej

Napłoszek Sławomir Stow. Łucz. Marymont Warszawa

Marcu Razvan
Ciornei Daniel
Iepuri Gnenadie

Ścibski Adam Karima Prząsław

Danila Andrei
CWKS Resovia Rzeszów

Daleszyński Paweł
Jurzak Adam 



17.01.2016

Seniorki
Nazwisko i Imię nr lic. Klub Runda Wynik

1 1997 Ukraina 578 Finał 6

2 Myszor Wioletta 531 1983 LKS Łucznik Żywiec 575 Finał 2

3 Leśniak Natalia 579 1991 LKS Łucznik Żywiec 574 Finał 6

4 Tobolewska Anna 1650 1998 ULKS Zryw Dobrcz 541 Finał 5

5 221 1992 KS Obuwnik Prudnik 558 1/4 4

6 Rachwał Adriana 190 1991 GLKS Unia Pielgrzymka 555 1/4 3

7 Kocaj Marlena 2290 1999 548 1/4 2

8 401 1987 ULKS Grot Zabierzów 559 1/4 1

9 2279 1999 558 1/8 4

10 1619 1996 KS Obuwnik Prudnik 555 1/8 4

11 Juszczuk Gloria 2432 1999 LKS Łucznik Żywiec 532 1/8 4

12 1851 1997 LKS Łucznik Żywiec 538 1/8 3

13 Rząsa Joanna 522 1990 LKS Łucznik Żywiec 559 1/8 2

14 Wierzchowska Monika 1396 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 546 1/8 2

15 192 1993 GLKS Unia Pielgrzymka 536 1/8 2

16 1988 Rumunia 502 1/8 0

17 Toczek Wiktoria 2303 1999 520 1/16 0

Lp ru. Elim.
Onufryczuk Olena

Barakońska Milena

CWKS Resovia Rzeszów

Lipiarska-Pałka Karina
Napłoszek Kamila Stow. Łucz. Marymont Warszawa

Farasiewicz Karolina

Zyzańska Sylwia

Jurzak Monika
Boros Luminita

ŁKS Sagit Humniska



17.01.2016

Seniorzy
Nazwisko i Imię nr lic. Klub Runda Wynik

1 1991 Rumunia 576 Finał 6

2 Banaszak Jakub 1508 1996 BKS Bydgoszcz 570 Finał 5

3 91 1992 KS Stella Kielce 570 Finał 6

4 Helbin Kasper 745 1995 KS Obuwnik Prudnik 572 Finał 4

5 1971 Rumunia 576 1/4 5

6 329 1968 576 1/4 4

7 1498 1990 574 1/4 3
8 Sierakowski Kacper 329 1993 579 1/4 2

9 Starzycki Piotr 2348 1998 566 1/8 5

10 Marzec Paweł 394 1994 UKS Talent Wrocław 558 1/8 4

11 Czyż Tomasz 1908 1997 564 1/8 4

12 Grec Michał 395 1994 UKS Talent Wrocław 537 1/8 3

13 Kłębek Konrad 2581 1998 KS Obuwnik Prudnik 559 1/8 2

14 Czyż Paweł 2287 1998 555 1/8 2

15 1989 Rumunia 570 1/8 0

16 205 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 557 1/8 0

17 1994 Rumunia 559 1/16 4

18 Kasprowski Oskar 2863 2000 LKS Łucznik Żywiec 553 1/16 3

19 2758 1999 KS Obuwnik Prudnik 541 1/16 3

20 Wójcik Rafał 1281 1995 535 1/16 3

21 1175 1959 Start Poznań 549 1/16 2

22 1117 1979 KŁ Chrobry Głuchołazy 528 1/16 1

Lp ru. Elim.
Marcu Razvan

Fałdziński Maciej

Iepuri Gnenadie
Napłoszek Sławomir Stow. Łucz. Marymont Warszawa

Ścibski Adam Karima Prząsław
Stow. Łucz. Marymont Warszawa

Stow. Łucz. Marymont Warszawa

CWKS Resovia Rzeszów

CWKS Resovia Rzeszów

Ciornei Daniel
Jurzak Adam 
Danila Andrei

Baurowicz Kacper
ULKS Włoszczowice

Daleszyński Paweł
Zarusiński Krzysztof



17.01.2016

Seniorki

1 6 
32 0 0 Onufryczuk Olena 6
17 6 Boros Luminita 0 Onufryczuk Olena 7 
16 Toczek Wiktoria 0 

9 6 Onufryczuk Olena 6 
24 0 Farasiewicz Karolina 4 Rachwał Adriana 3 
25 0 Rachwał Adriana 6

8 Rachwał Adriana 1/4 1/2
5 Rząsa Joanna 6

28 0 Rząsa Joanna 2
21 0 Tobolewska Anna 6 Tobolewska Anna 7 
12 Tobolewska Anna Tobolewska Anna 2 
13 6
20 Juszczuk Gloria Zyzańska Sylwia 3 Lipiarska-Pałka Karina 1 miejsca w finałach
29 0 Lipiarska-Pałka Karina 7 finały o miejsca

4   1-2 Onufryczuk Olena 6 1 Onufryczuk Olena
  1-2 Myszor Wioletta 2 2 Myszor Wioletta
  3-4 Tobolewska Anna 6 T10 3 Tobolewska Anna

3 Leśniak Natalia 6   3-4 Leśniak Natalia 5 T9 4 Leśniak Natalia
30 0 Leśniak Natalia 6
19 Kocaj Marlena Jurzak Monika 2 Leśniak Natalia 6 
14 6
11 Wierzchowska Monika 6 Leśniak Natalia 4 
22 0 Wierzchowska Monika 2 Barakońska Milena 4 
27 0 Barakońska Milena 6

6 1/4 1/2
7 6

26 0 Napłoszek Kamila 4
23 0 Kocaj Marlena 6 Kocaj Marlena 2 
10 Kocaj Marlena Myszor Wioletta 6 
15 Juszczuk Gloria 6
18 Juszczuk Gloria 4 Myszor Wioletta 6 
31 0 Myszor Wioletta 6

2 Myszor Wioletta

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

m.el
Onufryczuk Olena

Boros Luminita

Farasiewicz Karolina

Zyzańska Sylwia

Lipiarska-Pałka Karina

Jurzak Monika

Barakońska Milena
Napłoszek Kamila

Boros Luminita



17.01.2016

Seniorzy

1 Sierakowski Kacper 6 
32 0 Sierakowski Kacper 6
17 Kasprowski Oskar 3 Czyż Paweł 2 Sierakowski Kacper 2 
16 Czyż Paweł 7 

9 6 Fałdziński Maciej 2 
24 0 Fałdziński Maciej 6 Fałdziński Maciej 6 
25 Ciornei Daniel 0

8 1/4 1/2
5 6

28 Grec Michał Ścibsk i Adam 6
21 Wójcik  Rafał 3 Kłębek Konrad 2 Ścibski Adam 3 
12 Kłębek Konrad 7 Marcu Razvan 6 
13 4
20 Grec Michał 6 Grec Michał 3 Marcu Razvan 7 miejsca w finałach
29 Wójcik  Rafał Marcu Razvan 7 finały o miejsca

4 6   1-2 Marcu Razvan 6 T10* 1 Marcu Razvan
  1-2 Banaszak Jakub 5 T10 2 Banaszak Jakub
  3-4 Fałdziński Maciej 6 3 Fałdzińsk i Maciej

3 6   3-4 Helbin Kasper 4 4 Helbin Kasper
30 0 Napłoszek Sławomir 6
19 3 Marzec Paweł 4 Napłoszek Sławomir 4 
14 Marzec Paweł 7
11 Czyż Tomasz 7 Helbin Kasper 4 
22 1 Czyż Tomasz 4 Helbin Kasper 6 
27 Helbin Kasper 6

6 Helbin Kasper 6 1/4 1/2
7 Banaszak Jakub 6

26 Banaszak Jakub 6 T10*
23 0 Starzycki Piotr 5 T10 Banaszak Jakub 6 T10*
10 Starzycki Piotr 6 Banaszak Jakub 6 
15 6
18 2 Jurzak Adam 0 Iepuri Gnanadie 5 T10
31 0 Iepuri Gnanadie 6

2 6

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

m.el

Fałdzińsk i Maciej

Fałdzińsk i Maciej
Ciornei Daniel
Ścibski Adam

Danila Andrei

Marcu Razvan

Napłoszek Sławomir

Baurowicz Kacper

Zarusińsk i Krzysztof
Baurowicz Kacper

Napłoszek Sławomir

Jurzak Adam 
Daleszyński Paweł

Iepuri Gnanadie



17.01.2016

Seniorki
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 18 m 18 m SUMA /10

1 Onufryczuk Olena 1997 Ukraina 285 293 578
2 Myszor Wioletta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 291 284 575
3 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 286 288 574
4 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 284 275 559 /26

5 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 276 283 559 /25
6 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 281 277 558 /28
7 Napłoszek Kamila 1999 2279 Stow. Łucz. Marymont Warszawa 277 281 558 /26
8 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 279 276 555 /27

9 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 280 275 555 /26
10 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 278 270 548
11 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 276 270 546
12 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 272 269 541
13 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 268 270 538
14 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 264 272 536
15 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 278 254 532
16 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS Sagit Humniska 262 258 520
17 Boros Luminita 1988 Rumunia 244 258 502



Seniorzy
Poz. Nazwisko i Imię nr lic. Klub 18 m 18 m SUMA /10/9/CT

1 Sierakowski Kacper 1993 329 287 292 579
2 1971 Rumunia 290 286 576 37/22/CT

3 1968 329 290 286 576 37/22/CT
4 1991 Rumunia 290 286 576 36

5 1990 1498 289 285 574
6 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 284 288 572
7 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 287 283 570 35/20
8 1989 Rumunia 284 286 570 35/18
9 1992 91 KS Stella Kielce 285 285 570 33

10 Starzycki Piotr 1998 2348 283 283 566
11 Czyż Tomasz 1997 1908 284 280 564
12 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 284 275 559 29

13 1994 Rumunia 282 277 559 28
14 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 281 277 558
15 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 275 282 557
16 Czyż Paweł 1998 2287 281 274 555
17 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 276 277 553
18 1959 1175 Start Poznań 278 271 549
19 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 274 267 541
20 Grec Michał 1994 395 UKS Talent Wrocław 263 274 537
21 Wójcik Rafał 1995 1281 273 262 535
22 1979 1117 KŁ Chrobry Głuchołazy 264 264 528

r.u.
Stow. Łucz. Marymont Warszawa

Iepuri Gnenadie
Napłoszek Sławomir Stow. Łucz. Marymont Warszawa

Marcu Razvan
Ścibski Adam Karima Prząsław

Ciornei Daniel
Fałdziński Maciej

Stow. Łucz. Marymont Warszawa
CWKS Resovia Rzeszów

Danila Andrei

Jurzak Adam 
CWKS Resovia Rzeszów

Daleszyński Paweł
Baurowicz Kacper

ULKS Włoszczowice
Zarusiński Krzysztof


